QUINTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2025
Edição 11.496Publicações Legais

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO COM INTERACAO SOLIDARIA INTEGRAÇÃO - CRESOL
INTEGRAÇÃO, Av Ministro Cirne Lima, nº 1715, bairro Vila Becker, na cidade
de Toledo/PR, CNPJ nº 07.268.499/0001-61, VENDERÁ, , na forma da lei, em
1o leilão 27/05/2025 às 11h, e em 2o leilão 29/05/2025 às 11h, online, pelo site
www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Rural, Matrícula 14.839  do Serviço registral
de imóveis de Campina da Lagoa/PR. Lote de terras, localizado à Estrada Bela
Vista Piquiri, s/n, Campina da Lagoa/PR, com informações, divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$ 744.150,00 e 2o leilão:  R$ 680.408,32, - respectivamente,
oriundo de garantia de alienação fiduciária - CCB nº 500104920220045390,
dos devedores/avalistas/garantidores:FRANCISCO JOSE FERREIRA DO
REGO, inscrito no CPF no 955.192.119-49. DANIELE ALVES DO REGO,
inscrita no CPF sob no 008.837.669-90.  MARIA LEONI CORDEIRO DO
REGO, inscrita no CPF no 028.907.419-31, LUIZ FELIPE FERREIRA DO
REGO, inscrito no CPF sob no 213.571.238-84. MUNIKE EVILLYN
SCHNEIDER CHIRITT DO REGO, inscrita no CPF sob no 078.376.889-37, que
fica(m) notificado(s) acerca das datas dos leilões caso não tenham sido por
outro meio. Todas as condições de venda e informações referentes ao leilão,
especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do
leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO COM INTEGRAÇÃO SOLIDÁRIA PROGRESSO – CRESOL
PROGRESSO, Localizada à Av. BRASIL, 4369, CASCAVEL/PR, inscrita no
CNPJ nº 02.448.310/0001-07, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão
27/05/2025 às 14h, e em 2o leilão 29/05/2025 às 14h, online, pelo site
www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano Matrícula 42.960 do 1º Ofício CRI
Cascavel/PR - Apartamento na Rua Tiradentes, 2345, APTO 24, Bloco C,
Cascavel/PR, com informações, divisas e confrontações constantes na
matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 160.000,00 e 2o
leilão: R$ 155.000,00 - respectivamente, oriundo de garantia de alienação
fiduciária - CCB nº 500100820230344698, dos
devedores/avalistas/garantidores: MARCOS MOREIRA, inscrito no CPF sob no
058.145.809-50. MARCOS MOREIRA SERVIÇOS DE TATUAGENS, inscrito
no CNPJ 27.867.810/0001-04. DIVANETE SILVA MOREIRA, inscrita no CPF
sob nº 955.597.799-20, ESTER AQUILA MOREIRA, inscrita no CPF sob n°
076.776.989-99, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do
edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO COM INTEGRAÇÃO SOLIDÁRIA PROGRESSO – CRESOL
PROGRESSO, Localizada à Av. BRASIL, 4369, CASCAVEL/PR, inscrita no
CNPJ nº 02.448.310/0001-07, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão
28/05/2025 às 14h, e em 2o leilão 29/05/2025 às 14h, online, pelo site
www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano Matrícula 11.827 do Ofício Registo
de Imóveis, Palotina/PR - Casa na localizada á Rua Brasil para Cristo, 38,
Bairro: Cohapar, Palotina/PR, com informações, divisas e confrontações
constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$
185.000,00 e 2o leilão: R$ 175.000,00 - respectivamente, oriundo de garantia
de alienação fiduciária - CCB nº 500100820230306838, dos
devedores/avalistas/garantidores: RENAN TOMAZELLI SILVA, inscrito no CPF
sob no 078.732.799-95. POLIANA POLLA TOMAZELLI, inscrita no CPF sob
no 087.030.069-56. ITAMAR JONES DA SILVA, inscrito no CPF sob no
327.614.149-34. JANICE IRENE TOMAZELLI SILVA, inscrita no CPF sob no
304.868.178-73, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do
edital constam no site do leiloeiro.

		2025-05-14T18:05:38-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140